SCRIPTA

Numéro Scripta : 2177

Auteur(s) : Thomas Labbé [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Bertran, Fontenay-le-Marmion (seigneur)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1277, juillet

Lieu d'émission : Cristot

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre Thomas Labbé(analyse du milieu du XIV^e s.) ». Thomas Labbé vend à Guillaume Bertran, écuyer, seigneur de Fontenay-le-Marmion, une redevance annuelle à Saint-André-de-Cristot, pour 100 sous.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XLV, p. 63-64.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Thomas Labé vendidi et concessi Guillelmo Bertran, armigero, domino de Fonteneto le Marmion, videlicet decem solidos turonensium anni redditus ad festum Omnim Sanctorum persolvendos, sitos super totum tenementum quod ego teneo de dicto Guillelmo, situm in parrochia Sancti Andree de Grisetot. Tenendum et habendum predictos decem solidos dicto Guillelmo Bertran et heredibus suis de me et heredibus meis, bene et in pace libere et quiete. Et sciendum est quod dictus Guillelmus et heredes sui in dicto tenemento pro predictis decem solidis turonensium annuatim, quocienscumque necesse fuerit, plenariam justiciam poterunt exercere, sine contradictione mei et heredum meorum. Et ego siquidem dictus Thomas et mei heredes dicto Guillelmo et heredibus suis predictos decem solidos anni redditus garantizare et defendere et deliberare contra omnes homines tenemur, vel alibi in proprio nostro feodo ubicumque, valore ad valorem sit, si necesse fuerit competenter excambiare. Et pro hac autem venditione et concessione dictus Guillelmus mihi donavit centum solidos de quibus ego teneo me pro pagato. Et quod hoc sit firmum et stabile presentem cartam sigilli mei impressione confirmavi. — Actum anno Domini M° CC° septuagesimo septimo, mense julii, coram parrochia Sancti Andree de Crisetot.